
2023/12/0302

Dohoda spoluvlastníků o spolupráci při rekonstrukci společné věci

č. 2023/12/0302

|.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451

zastoupen starostkou Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

osoba zmocněna k podpisu dohody: Mgr. Petra Brodová, MPA, místostarostka

na straně jedné, dále také jen jako „minoritní spoluvlastník“,

a

Heimstaden Czech s.r.o.

se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 66812

IČO: 05253268

DIČ: CZ699002915

zastoupena Janem Rafajem a Miroslavem Tučkem, jednateli skupiny B

na straně druhé, dále také jen jako „majoritní spoluvlastník“,

společně dále také jen jako „spoluvlastníci“ či „smluvní strany“,

za účelem úpravy vzájemných základních práv a povinností smluvních stran jakožto

spoluvlastníků při realizaci významné záležitosti správy společné věci a V zájmu dosažení

shody na základních podmínkách jejího provedení ve vztahu ke třetím osobám spolu níže

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají V souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o spolupráci při rekonstrukci

společné věci:

Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že na budově č. p. 763, bytový dům, stojící na pozemcích

parc. č. 1507, 1508, 1509 V k. ů. Poruba, obec Ostrava, zapsané na listu vlastnictví č. 3830

uKatastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava (dále jen

„společná Véc“), Vlastni

- majoritní spoluvlastník spoluvlastnický podíl o velikosti id. 831/1178, a

- Statutární město Ostrava, IČO: 00845451, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6940/23560,

ato ve správě minoritního spoluvlastníka, která mu byla svěřena na základě obecně závazné

vyhlášky Statutárního města Ostrava č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších

změn a doplňků.



Rozhodnutí spoluvlastníků o významné záležitosti při správě společné věci

Máj oritní spoluvlastník rozhodl o provedení rekonstrukce elektroinstalace á s ní spojených

prací V 1. NP a 2. NP společné věci dle projektové dokumentace č. Fi04/2023 vypracované

Liborem Fialou, IČO: 637 34 338, se sídlem Špálova 80/9, 702 00 Ostrava — Přívoz,

na základě objednávky majoritního spoluvlastníka č. OIP006-2023 ze dne 6. 2. 2023, (dále

jen „projektová dokumentace maj oritního spoluvlastníka k rekonstrukci silnoproudu“).

Majoritní spoluvlastník dále rozhodl o provedení rekonstrukce zdravotně technické

instalace a s ní spojených prací V části společné věci, ato V oddělených vchodech Dvorní

763/19 a 763/23 dle projektové dokumentace č. RPZTI-22-O2-JA (Zpracování PD GO ZTI

Dvorní 763/19 a 763/23 Ov-Porubá) vypracované MS-projekce s.r.o., IČO: 25872494,

Erbenova 5, Ostrava, na základě smlouvy s majoritním spoluvlastníkem č. 25/22/RPZTI

(JES: SM1038423) ze dne 21. 10. 2022 (dále jen jako „projektová dokumentace

majoritního spoluvlastníka k rekonstrukci ZTI“).

Minoritni spoluvlastník rozhodl o provedení rekonstrukce elektroinstalace a s ní spojených

prací V 1. NP a 2. NP společné věci dle projektové dokumentace č. Fi05/2023 vypracované

Liborem Fialou, IČO: 637 34 338, se sídlem Špálova 80/9, 702 00 Ostrava — Přívoz,

na základě objednávky minoritního spoluvlastníka č. 01/0104/2023 ze dne 19. 1. 2023

(dále jen „projektová dokumentace minoritního spoluvlastníka k rekonstrukci

silnoproudu“).

Minoritní spoluvlastník dále rozhodl o provedení rekonstrukce elektroinstalace a s ní

spojených prací V 1. NP a 2. NP společné věci dle projektové dokumentace vypracované

Jánem Kupcem, IČO: 870 67 536, Koblovská 343/128, 725 29 Ostrava-Petřkovice, č.

ČKAIT: 1102600, na základě objednávky minoritního spoluvlastníka č. 01/0380/2023 ze

dne 9. 3. 2023 (dále jen „projektová dokumentace minoritního spoluvlastníka

k rekonstrukci slaboproudu“).

Uzavřením této dohody si smluvní strany navzájem udělují souhlas k provedení

rekonstrukcí společné věci dle rozhodnutí jednotlivých spoluvlastníků specifikovaných

V odstavcích 1. - 4. tohoto článku, přičemž si vymiňují dodržení podmínek dále V dohodě

uvedených, na nichž se spoluvlastníci dohodli.

IV.

Výběr zhotovitele, uzavření smluv o dílo

Smluvní strany se dohodly na uzavření samostatných smluv o dílo, přičemž na straně

majoritního spoluvlastníkajakožto objednatele budou uzavřeny dvě smlouvy o dílo, jejichž

předmětem bude provedení díla ve smyslu čl. III. odst. 1. a 2. této dohody, a na stráně

minoritního spoluvlastníkajakožto objednatele bude uzavřenajedná smlouva o dílo, jejímž

předmětem bude provedení díla ve smyslu čl. 111. odst. 3. a 4. této dohody.

S ohledem na nutnost vysoce koordinovaného postupu při provádění děl dle čl. III. odst. 1,

3. a 4. této dohody, tedy při rekonstrukci elektroinstalace V 1. NP a 2. NP společné věci

dle projektové dokumentace majoritního spoluvlastníka k rekonstrukci silnoproudu,

projektové dokumentace minoritního spoluvlastníka k rekonstrukci silnoproudu

a projektové dokumentace minoritního spoluvlastníka k rekonstrukci slaboproudu, (dále

také jen jako „rekonstrukce elektroinstalace“), se smluvní strany dohodly, že za podmínek

stanovených touto dohodou bude k provedení těchto děl vybrán jeden zhotovitel stejný pro

oba spoluvlastníky jakožto samostatné objednatele.



Výběr zhotovitele, s nímž majoritní spoluvlastník uzavře smlouvu o dílo dle čl. III. odst. 1.

této dohody a minoritní spoluvlastník uzavře smlouvu o dílo dle čl. III. odst. 3. a 4. této

dohody, provede minoritní spoluvlastník V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a svými vnitřními předpisy

upravujícími zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ve smyslu ust. § 31 zákona

o zadávání veřejných zakázek.

Majoritní spoluvlastník je oprávněn určit osobu, která bude součástí tříčlenné výběrové

komise pro posouzení a hodnocení nabídek dodavatelů, která zpracuje zprávu o posouzení

a hodnocení nabídek a zdůvodněné doporučení Radě Městského obvodu Poruba, která bude

rozhodovat o výběru nejvhodnější nabídky. Majoritní spoluvlastník se zavazuje oznámit

minoritnímu vlastníkovi tuto osobu včetně uvedení telefonického a e-mailového kontaktu

nejpozději 1 pracovní den před jednáním výběrové komise; termín jednání výběrové

komise sdělí minoritní vlastník maj oritnímu vlastníkovi alespoň 5 pracovnich dnů předem.

Nevyužije-li majoritní spoluvlastník svého práva ve stanovené lhůtě, je minoritní

spoluvlastník oprávněn určit chybějícího člena výběrové komise bez součinnosti

s majoritním spoluvlastníkem.

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jediným kritériem

'vv/

Maj oritní spoluvlastník je povinen poskytnout minoritnímu spoluvlastníkovi V souvislosti

s výběrem zhotovitele veškerou potřebnou součinnost, zejména poskytnout na výzvu

minoritního spoluvlastníka, návrh smlouvy o dílo dle projektové dokumentace majoritního

spoluvlastníka k rekonstrukci silnoproudu.

Přesáhne-li nabídková cena díla dle projektové dokumentace majoritního spoluvlastníka

k rekonstrukci silnoproudu, projektové dokumentace minoritního spoluvlastníka k

rekonstrukci silnoproudu a projektové dokumentace minoritního spoluvlastníka

k rekonstrukci slaboproudu nabídnutá zhotovitelem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako

nejvhodnější, částku 6.000.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty, minoritní spoluvlastník

bezodkladně zruší původní výběr zhotovitele a další výběr zhotovitele se uskuteční

postupem dle zákona o zadávání veřejných zakázek.

V.

Podmínky smluv o dílo, jednotný Časový harmonogram

Smluvní strany se dohodly na časové koordinaci provádění jednotlivých děl dle

čl. III. odst. 1. — 4. této dohody, která je podrobně rozpracována smluvními stranami

V jednotném časovém harmonogramu.

Ke dni uzavření této dohody byl smluvními stranami písemně vyhotoven jednotný časový

harmonogram, s jehož zněním smluvní strany souhlasí a který může být dále měněn jen

za podmínek ujednáných V této dohodě.

Všechna díla dle čl. III. odst. 1. — 4. této dohody musí být prováděna V termínu 27. června

— 22. srpna 2023, přičemž musí být provedena ve smyslu ust. § 2604 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů, tedy řádně dokončena a předána bez vad

a nedodělků, nejpozději dne 22. srpna 2023. V termínu 27. června — 30. června 2023 jsou

pak smluvní strany oprávněny provádět pouze přípravné práce, zejm. vyklízet místo plnění,

nej sou však oprávněny nepřiměřeně zasahovat do provozu Mateřské školy, Ostrava-

Poruba, Dvorní 763, příspěvková organizace. Smluvní strany jsou povinny promítnout

tento závazek do jednotlivých smluv o díla dle čl. III. odst. 1. — 4. této dohody a jeho



dodržení zajistit anebo utvrdit použitím vhodných smluvních nástrojů, zejm. smluvní

pokuty. Podrobnosti časového provádění jednotlivých děl dle čl. III. odst. 1. — 4. této

dohody stanoví jednotný časový harmonogram.

Jednotný časový harmonogram bude tvořit přílohu jednotlivých smluv o dílo

dle čl. III. odst. l. — 4. této dohody, přičemž změna tohoto harmonogramu bude možnájen

s písemným souhlasem obou smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si

veškerou potřebnou součinnost při změně jednotného časového harmonogramu, přičemž

se zavazují k jeho změně z důvodného podnětu zhotovitele rekonstrukce elektroinstalace

vybraného postupem ujednaným V této dohodě. Při změně jednotného časového

harmonogramu však musí spoluvlastníci zohledňovat zejména povinnost dle odst. 3. tohoto

článku. Smluvní strany jsou povinny promítnout způsob upravy jednotného časového

harmonogramu pouze se souhlasem obou smluvních stran této dohody do jednotlivých

smluv o dílo dle čl. III. odst. l. — 4. této dohody.

Spoluvlastníci se dohodli, že ve smlouvách o díla dle čl. III. odst. l., 3. a 4. této dohody

bude výslovně deklarován jejich spoluvlastnický vztah a z něj plynoucí oprávnění druhého

spoluvlastníka, zejm. účastnit se kontroly provádění díla a závěrečných zkoušek.

Spoluvlastníci jsou povinni upozornit zhotovitele ve smlouvách o dílo dle čl. III.

odst. l. — 4. této dohody na skutečnost, že v části společné věci je provozována Mateřská

škola, Ostrava-Poruba, Dvorní 763, příspěvková organizace, se sídlem Dvorní 763/19,

708 00 Ostrava-Poruba (dále jen jako „MŠ Dvorní“). MŠ Dvorní užívá část společné věci,

V níž bude prováděno dílo, na základě výpůjčky a podnájmu od minoritního spoluvlastníka,

který její část spravuje na základě Dohody o hospodaření se společnou věcí

č. 2001/09/23/0757/00 ze dne 26. září 2001 jakožto oprávněný spoluvlastník a část

na základě Smlouvy o nájmu č. 2000/05/03/1263/00 z 8. listopadu 2000 ve znění jejích

dodatků. Spoluvlastníci jsou povinni upozornit zhotovitele na možnost vzniku škody,

nebude-li dodržena ujednaná doba provedení díla a nebude-li dílo provedeno řádně, tedy

bude-li vykazovat vady.

Spoluvlastníci se dohodli, že součástí smluv o dílo dle čl. III. odst. 1., 3. a 4. této dohody

budou ujednání o kontrole provádění děl. 0 termínu konání kontrol jsou spoluvlastníci

povinni se navzájem informovat v dostatečném časovém předstihu, alespoň tří pracovních

dní, a umožnit účast svých zástupců. Z každé kontroly bude proveden zápis, jenž bude

V jednom vyhotovení poskytnut každému ze spoluvlastníků.

Spoluvlastníci se dohodli, že součástí smluv o dílo dle čl. III. odst. 1., 3. a 4. této dohody

bude povinnost zhotovitele prokázat dokončení děl provedením předepsaných zkoušek

a úspěšné provedení předepsaných zkoušek bude minimální podmínkou provedení těchto

děl. Spoluvlastníci jsou povinni se navzájem v dostatečném časovém předstihu, alespoň tří

pracovních dní, informovat o konání předepsaných zkoušek a umožnit účast svých

zástupců. Výsledek zkoušek bude obsahem zápisu, který stvrdí svým podpisem odborně

způsobilá osoba provádějící zkoušky a zástupci obou spoluvlastníků, přičemž každý

ze spoluvlastníků obdrží po jednom vyhotovení tohoto zápisu.

Spoluvlastníci se dohodli, že kontrolu provádění děl dle čl. III. odst. 1., 3. a 4. této dohody

bude provádět jedna odborně způsobilá osoba, kterou vybere majoritní spoluvlastník

na základě svých pozitivních a vícečetných zkušeností s ní. 0 výběru této osoby je povinen

bezodkladně informovat minoritního spoluvlastníka, nejpozději však do dne

15. května 2023 včetně. Každý ze spoluvlastníků uzavře samostatnou smlouvou s odborně

způsobilou osobou vybranou kprovádění kontroly děl dle čl. III. odst. 1., 3. a 4. této

dohody a bude hradit náklady stouto kontrolou vzniklé a vztahující se vpřípadě

4



majoritního spoluvlastníka k dílu dle čl. III. odst. 1. této dohody a V případě minoritního

spoluvlastníka k dílům dle čl. III. odst. 3. a 4. této dohody.

VI.

Další práva a povinnosti spoluvlastníků

Zánik závazku ze smluv o dílo dle čl. III. odst. l., 3. a 4. této dohody, s výjimkou jejich

zániku splněním, závislý na volním jednání spoluvlastníků, zejm. odstoupení od smlouvy,

je možný jen se souhlasem druhého spoluvlastníka.

Majoritní spoluvlastník je při výběru zhotovitele k provedení díla dle čl. III. odst. 2. této

dohody, tedy dle projektové dokumentace majoritního spoluvlastníka k rekonstrukci ZTI,

a při sjednávání smlouvy o tomto díle povinen zohlednit rekonstrukci elektroinstalace tak,

aby v důsledku provádění díla dle čl. III. odst. 2. této dohody nedošlo kprodlení při

provádění rekonstrukce elektroinstalace. Vznikne-li v souvislosti s prováděním díla

dle čl. III. odst. 2. této dohody potřeba dalších prací při rekonstrukci elektroinstalace,

zavazuje se tyto uhradit majoritní spoluvlastník, a to nejpozději do 30 dnů ode dne doručení

výzvy minoritním spoluvlastníkem obsahujícím vyčíslení takto vzniklých nákladů.

Majoritní spoluvlastník odpovídá za újmu, která minoritnímu spoluvlastníkovi vznikne

v důsledku prodlení či jiného nikoliv řádného plnění smlouvy o dílo dle čl. III. odst. 1. a 2.

této dohody, tedy dle projektové dokumentace majoritního spoluvlastníka k rekonstrukci

silnoproudu nebo projektové dokumentace majoritního spoluvlastníka k rekonstrukci ZTI.

Minoritní spoluvlastník odpovídá za újmu, která majoritnímu spoluvlastníkovi vznikne

v důsledku prodlení či jiného nikoliv řádného plnění smlouvy o dílo dle čl. III. odst. 3. a 4.

této dohody, tedy dle projektové dokumentace minoritního spoluvlastníka k rekonstrukci

silnoproudu nebo projektové dokumentace minoritního spoluvlastníka k rekonstrukci

slaboproudu.

Spoluvlastníci deklarují, že jsou si vědomi své aktivní a pasivní solidarity z právních

jednání vztahujících se ke společné věci založené zákonem, a to ust. § 1127 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Spoluvlastníci jsou povinni poskytovat si vzájemně součinnost při sjednávání smluv o dílo

dle čl. III. odst. 1. — 4. této dohody, jsou povinni poskytovat si navzájem součinnost

při provádění těchto děl, při uplatňování práv z odpovědnosti za vady díla, ze záruky

na jakost díla a práva na náhradu újmy. Minoritní spoluvlastník je primárně oprávněn

uplatňovat tato práva ve vztahu k dílům dle čl. III. odst. 3. a 4. této dohody a části společné

věcí, kterou spravuje na základě Dohody o hospodaření se společnou věcí

č. 2001/09/23/0757/00 ze dne 26. září 2001. Majoritní spoluvlastník je primárně oprávněn

uplatňovat tato práva ve vztahu k dílům dle čl. III. odst. 1. a 2. této dohody a části společné

věcí, kterou spravuje na základě Dohody o hospodaření se společnou věcí

č. 2001/09/23/0757/00 ze dne 26. září 2001. Nebude-li tato svá práva uplatňovat příslušný

spoluvlastník ve vztahu k části společné věci, již se týká dílo dle čl. III. odst. 1. — 4. této

dohody nebo již dle Dohody o hospodaření se společnou věcí č. 2001/09/23/0757/00

ze dne 26. září 2001 spravuje, a to ani na výzvu druhého spoluvlastníka, je k jejich

uplatňování oprávněn druhý spoluvlastník.

Spoluvlastníci jsou povinni poskytovat si veškerou potřebnou součinnost ve všech fázích

realizace rekonstrukcí dle čl. III. odst. 1. — 4. této dohody ve společné věci i následně

po jejím dokončení, zejména poskytovat si navzájem potřebné podklady, dokumenty



a listiny, a to i V jejich originálech či opisech, bude-li to nezbytné k uplatňování jejich práv

a ochraně jejich oprávněných zájmů.

Spoluvlastníci jsou povinni řádně plnit své povinnosti ze smluv o dílo dle čl. III.

odst. l. — 4. této dohody, z této dohody a obecně závazných právních předpisů, zejména

jsou povinni poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost a případně včas vyzývat druhého

spoluvlastníka k poskytnutí součinnosti tak, aby mohl svou povinnost řádně splnit.

Spoluvlastníci odpovídají za újmu vzniklou z porušení této dohody či zákona, stejně jako

za plnění svých povinností ze smluv o dílo dle čl. III. odst. 1. — 4. této dohody. Obrátí-li

se na spoluvlastníka, který není smluvní stranou smlouvy o dílo dle čl. III. odst. l. — 4. této

dohody, zhotovitel s uplatněním nároku ze smlouvy o dílo nebo nároku na náhradu újmy

vzniklé z porušení povinnosti ze smlouvy o dílo spoluvlastníkem, který je smluvní stranou,

vyzve spoluvlastník, který není smluvní stranou, druhého spoluvlastníka ke splnění jeho

povinností a tento je bezodkladně povinen splnit své povinnosti vůči zhotoviteli, a to

minimálně V rozsahu, V němž je nárok zhotovitele oprávněný. Splní-li spoluvlastník, který

není smluvní stranou smlouvy dle čl. III. odst. 1. — 4. této dohody, za spoluvlastníka, který

je smluvní stranou takové smlouvy, to, co měl dle této dohody, příslušné smlouvy o dílo

nebo zákona spoluvlastník, který je smluvní stranou, plnit sám a přes písemnou výzvu

druhého spoluvlastníka neplnil, má druhý spoluvlastník vůči němu regres.

VI |.

Závěrečná ujednání

Tato dohoda se řídí právním řádem Ceské republiky, otázky jí výslovně neupravené se řídí

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou smluvní strany pouze písemnou formou, a to

dodatky, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této dohody

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Písemnosti se považují za doručené iv případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich

doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.

Smluvní strany jsou povinny informovat se písemně bez zbytečného odkladu o změnách

identifikačních údajů, o změně kontaktních osob a osob oprávněných jednat za jednotlivé

smluvní strany, přičemž z těchto důvodů není nutné uzavírat k této dohodě dodatek.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dohody bezodkladně

po podpisu poslední ze smluvních stran zajistí minoritní spoluvlastník a uvědomí o tom

majoritního spoluvlastníka. Majoritní spoluvlastník dále souhlasí s uveřejněním této

dohody, výzvy k podávání nabídek při výběru zhotovitele dle čl. IV. této dohody a smlouvy

o dílo dle čl. III. odst. 1. této dohody na profilu minoritního spoluvlastníka jakožto

zadavatele, kde bude po provedení díla uveřejněna i skutečně uhrazena cena za díla dle

čl. III. odst. 3. a 4. této dohody.

Práva a povinnosti z této dohody přechází na právní nástupce smluvních stran.

Je-li nebo stane-li se některé ujednání této dohody netvořící její podstatnou náležitost

neplatným, neúčinným nebo nevymahátélným jako celek nebo jeho část, je plně

oddělitelným od ostatních ujednání této dohody a taková neplatnost, neúčinnost nebo

nevymáhatélnost nebude mít vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání



této dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit formou dodatku k této dohodě neplatné,

neúčinné nebo nevymahatelné oddělitelné ujednání novým platným, účinným

a vymahatelným ujednáním, jehož předmět bude V nejvyšší možné míře odpovídat

předmětu původního odděleného ujednání. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této

dohody, tvořící její podstatnou náležitost, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným,

zavazují se smluvní strany nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ujednání

v rámci nové dohody takovým novým platným, účinným a vymahatelným ujednáním, jehož

předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního ujednání obsaženého

v této dohodě.

Tato dohoda je projevem svobodné, pravé, vážné vůle smluvních stran prosté omylu,

vyjádřené určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují smluvní strany své vlastnoruční

podpisy.

O uzavření této dohody rozhodla na straně minoritního spoluvlastníka Rada městského

obvodu Poruba svým usnesením č. 461/RMOb2226/15 že dne 27.4.2023.

VOstravě dne

Za minoritního spoluvlastníka:

Mg r Petra Digitálně podepsal

' , Mgr. Petra Brodová,

Brodova, MPA

Datum: 2023.05.02

MPA 11:21 :43 +02'OO'

Mgr. Petra Brodová, MPA

Místostarostka

VOstravě dne

Za majoritního spoluvlastníka:

Digitálně podepsal _ D' "I . d |

Mgr‘ Jan Mgr. Jan Rafaj,MBA Ing. Martln Iglta na po epsa
Ing. Martin Tuček

' Datum: 202305.06 v Datum: 2023.05.09

Rafa]! MBA 22:14:54 +02'oo' Tucek 11:40:40 +02'00'

Jan Rafaj a Martin Tuček

Jednatelé skupiny B


